РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   08   июля  2011 года             № 21
	Об утверждении схемы размещения нестационарной  торговой сети                       муниципального образования Пчевское сельское поселение

В соответствии со статьей 10 Федерального закона «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» № 381-ФЗ от 28.12.2009
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестандартных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности, на территории муниципального образования Пчевское  сельское поселение.

2. Опубликовать данное постановление в газете «Киришский факел».

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы администрации                                                       Д.Н.Левашов

Разослано: дело – 2, «Киришский факел», прокуратура, администрация Киришского муниципального  района
Исп. Елисеева И.А.

Приложение

к постановлению от 08 июля 2011 г. № 21

С Х Е М А

размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности, на территории

Пчевского сельского поселения
	№№

п/п
	Адрес

	Площадь земельного участка, здания, строения,

сооружения

(кв.м).
	Кадастровый номер

(при наличии)
	Целевое назначение земельного участка,

здания,

строения,

сооружения

(ярмарка,

выставка-продажа,

дом культуры и

другое назначение с его указанием)

	Характеристика нестационарных объектов

	Наименование

организации,

индивидуального

предпринимателя

	Форма

торговли

(павильон,

киоск,

палатка, автофургон,

автоцистерна, тележка, лоток и.т.д.)
	Площадь торгового

объекта

(кв.м.)
	Специализация

торговли

(универсальная,

специализированная),

ассортимент

(продовольственные,

непродовольственные

товары)
	№, дата, срок

договора

аренды

(субаренды)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	д. Новинка
	8,7

	розничная торговля
	ООО «Торговый Дом Киришихлеб»
	автомагазин
	7,5
	универсальная, продовольственные

	2
	д. Витка
	8,7

	розничная торговля
	ООО «Торговый Дом Киришихлеб»
	автомагазин
	7,5
	универсальная, продовольственные

	3
	д. Витка

	11,25

	розничная торговля
	ИП Родионов Д.В.
	автомагазин
	7,5
	универсальная, продовольственные

	4
	д. Городище
	8,7

	розничная торговля
	ООО «Торговый Дом Киришихлеб»
	автомагазин
	7,5
	универсальная, продовольственные

	5
	д. Городище

	11,25

	розничная торговля
	ИП Родионов Д.В.
	автомагазин
	7,5
	универсальная, продовольственные

	6
	д. Дубняги
	8,7

	розничная торговля
	ООО «Торговый Дом Киришихлеб»
	автомагазин
	7,5
	универсальная, продовольственные

	7
	д. Дубняги
	11,25

	розничная торговля
	ИП Родионов Д.В.
	автомагазин
	7,5
	универсальная, продовольственные

	8
	д. Дуняково
	8,7

	розничная торговля
	ООО «Торговый Дом Киришихлеб»
	автомагазин
	7,5
	универсальная, продовольственные

	9
	д. Дуняково
	11,25

	розничная торговля
	ИП Родионов Д.В.
	автомагазин
	7,5
	универсальная, продовольственные

	10
	д. Иконово
	8,7

	розничная торговля
	ООО «Торговый Дом Киришихлеб»
	автомагазин
	7,5
	универсальная, продовольственные

	11
	д. Иконово
	11,25

	розничная торговля
	ИП Родионов Д.В.
	автомагазин
	7,5
	универсальная, продовольственные

	12
	д. Мотохово
	8,7

	розничная торговля
	ООО «Торговый Дом Киришихлеб»
	автомагазин
	7,5
	универсальная, продовольственные

	13
	д. Мотохово
	11,25

	розничная торговля
	ИП Родионов Д.В.
	автомагазин
	7,5
	универсальная, продовольственные

	14
	д. Чирково
	8,7

	розничная торговля
	ООО «Торговый Дом Киришихлеб»
	автомагазин
	7,5
	универсальная, продовольственные